– № 1. [Електронний ресурс]. – Режим доступу: [http://www.nbuu.ua/portal/natural/uztnu/zapiski/2006/law/unc\\_19\\_1/index.htm](http://www.nbuu.ua/portal/natural/uztnu/zapiski/2006/law/unc_19_1/index.htm)

10. Шиянов Г. До проектів Конституції України / Г. Шиянов // Українська трибуна. – 1922. – 23 (10) лютого.

11. Гетьманчук М. П. Сергій Шелухін: суспільно-політичні погляди та державотворчі ідеали / М. П. Гетьманчук, Я. Б. Турчин. – Львів: Дослідно-видавничий центр Наукового товариства ім. Т. Шевченка, 2006. – 214 с.

12. Шелухін С. Проект конституції У.Н.Р. проф. Ейхельмана / С. Шелухін // Воля.